ПРОТОКОЛ №6

Очередного Общего территориального собрания

Сибирского Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»

г. Новосибирск                                                          23 апреля 2021 года

Количество присланных бюллетеней – 615 (Шестьсот пятнадцать) участников ОТС СРО ААС.

На основании п. 7.6. Положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС решения

Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС, принявших участие в

голосовании.

Количество членов Сибирского ТО СРО ААС на дату проведения собрания – 1 606, в т.ч.

юридических лиц- 304, физических лиц- 1302.

Квота делегатов на очередной Съезд СРО ААС от Сибирского ТО - 6 человек

Форма проведения Общего собрания членов Сибирского ТО СРО ААС – заочная

ПОВЕСТКА ДНЯ

Общего территориального собрания Сибирского ТО СРО ААС

№  Вопрос Мероприятие

1. Отчет о деятельности Совета Сибирского

ТО СРО ААС за 2020 год.

Рассылка бюллетеня для голосования с

отчетом о деятельности Совета Сибирского

ТО СРО ААС за отчетный период (2020 год).

2. Проведение довыборов в состав Совета

Сибирского ТО СРО ААС.

Рассылка бюллетеней для голосования со

списком кандидатов в Совет Сибирского ТО

СРО ААС

3. Выборы делегатов на очередной Съезд

СРО ААС, проводимый 21.05.2021г.

Рассылка бюллетеней для голосования со

списком кандидатов в делегаты на очередной

Съезд СРО ААС.

1. По первому вопросу

Признать деятельность Совета Сибирскому ТО СРО ААС за отчетный период (2020 год)

удовлетворительной.

Результаты голосования:

 «за» - 541 участников, «против» - 0 участников, «воздержались» - 41 участник.

Решили:

Признать деятельность Совета Сибирского ТО СРО ААС за отчетный период (2020 год)

удовлетворительной.

Решение принято большинством голосов

2. По второму вопросу

Проведение довыборов в состав Совета Сибирского территориального отделения СРО ААС.

«Избрать в состав Совета Сибирского ТО СРО ААС со сроком полномочий,

соответствующим сроку полномочий действующего состава Совета Сибирского ТО СРО ААС»:

1. Андриенко Олег Владимирович, директор ООО «Аудитсистема» (г. Томск),

руководитель Томского регионального отделения Сибирского ТО СРО ААС;

2. Сапелкин Виталий Сергеевич, директор ООО АКГ "Финансы" (г. Новосибирск).

 2

Поступило 2 Заявки от членов Сибирского ТО СРО ААС.

Результаты рейтингового голосования:

№

ФИО кандидата в Совет Сибирского ТО СРО ААС

ЗА

1 Андриенко Олег Владимирович, директор ООО «Аудитсистема» (г.

Томск), руководитель Томского регионального отделения Сибирского

ТО СРО ААС.

393

2 Сапелкин Виталий Сергеевич, директор ООО АКГ "Финансы" (г.

Новосибирск).

184

Решили:

Избрать в состав Совета Сибирского ТО СРО ААС Андриенко Олега Владимировича.

Решение принято большинством голосов

3. По третьему вопросу

 Выборы делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 21.05.2021г.

Поступило 12 Заявок от членов Сибирского ТО СРО ААС. (Для Сибирского ТО СРО ААС квота

установлена в количестве 6 делегатов).

Результаты рейтингового голосования:

№

ФИО кандидата в делегаты Съезда СРО ААС ЗА

1 Алабужева Екатерина Николаевна 354

2 Андриенко Олег Владимирович    425

3 Амелин Олег Александрович 392

4 Бархатова Надежда Васильевна 249

5 Быкова Лариса Геннадьевна  216

6 Дугаров Баир Александрович 152

7 Карташева Тамара Васильевна 215

8 Куприянова Татьяна Борисовна 272

9 Лобас Любовь Павловна 145

10 Степанова Наталья Юрьевна 385

11 Столбов Виктор Викторович 326

12 Сюремова Ирина Васильевна 337

Решили:

Избрать делегатами на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 21.05.2021г.:

1. Алабужева Екатерина Николаевна;

2. Андриенко Олег Владимирович;

3. Амелин Олег Александрович;

4. Степанова Наталья Юрьевна;

5. Столбов Виктор Викторович;

6. Сюремова Ирина Васильевна.

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов произведен на основании бюллетеней, полученных в электронном виде

Счетной комиссией Сибирского ТО СРО ААС в составе председателя Комиссии Зулина А.И.,

членов Счетной комиссии Зверева В.А., Мазуриной Л.А.

Приложение: Протокол Счетной комиссии очередного Общего территориального собрания

Сибирского ТО СРО ААС.

Подписи:

Председатель Общего территориального собрания

Сибирского ТО СРО ААС      ________________ С.П. Жуков

Секретарь Общего территориального собрания

Сибирского ТО СРО ААС      _________________ Н.И. Языкова